
PO
U

Ť 
PO

ZŮ
ST

A
LÉ

H
O

TI
M

O
TH

Y 
ZA

H
N

© & TM 2022 LUCASFILM LTD

Od událostí vylíčených v románu Vize budoucnosti uplynuly 
tři roky. Luke a Mara Jade Skywalkerovi se vydávají na 

nebezpečnou výpravu s cílem dozvědět se víc o minulosti řádu 
Jedi. Při ní však budou muset spojit všechny své schopnosti,  

aby uspěli v boji proti zrádnému nepříteli.

POUŤ POZŮSTALÉHO
Z Nirauanu, planety, na níž se kdysi usadil imperiální admirál 

Thrawn a ze které se Lukovi a Maře podařilo uprchnout jen 
o vlásek, přichází šokující zpráva – po padesáti letech byly 
na okraji galaxie nalezeny zbytky Mezigalaktické výpravy, 

průkopnické expedice rytířů Jedi, kterou Thrawn zákeřně zničil.

Na zvláštní výpravu k jejím pozůstatkům se spolu se 
Skywalkerovými vydává též důstojník post-palpatinovského 

Impéria doprovázený oddílem stormtrooperů, skupina 
diplomatů mírumilovného cizího národa, který uctívá padlé 
rytíře Jedi coby zachránce před krvežíznivými zotročovateli, 

a velvyslanec Nové republiky, který má své vlastní tajné záměry. 
Výpravu brzy začnou sužovat záhadné události, vyvolávající 

celou řadu podezření a pochybností. Největší nebezpečí však 
skrývají trosky samotné Mezigalaktické výpravy. Když starobylý 

vrak vydá svá tajemství, Luke a Mara zjistí, že v sázce je nejen 
jejich vlastní existence, ale i vše, zač bojují...

POUŤ POZŮSTALÉHO

TIMOTHY ZAHN
Pro čtenáře od 12 let
www.albatrosmedia.cz
CZ 399 Kč / SK 16,49 €

a101M0F0005157-sw-pout pozustaleho-obalka-jso.indd   1a101M0F0005157-sw-pout pozustaleho-obalka-jso.indd   1 25.08.2022   7:5625.08.2022   7:56


